שעה שיריחו היתה לעיר הראשונה ש"הוחזרה" לרשות הפלשתינית, במסגרת תהליך הנסיגות המחודש של ממשלת שרון, נמצאים החיים היהודיים סביבותיה בהתעוררות.

### חיים כמו בתקופת התנ"ך

את נעמה ועומר עתידיה פגשנו בחווה החקלאית שהקימו, לא הרחק מהאנדרטה לזכר חללי 54 אסון המסוק. החודש לפני 28 שנה, בחודש אייר תשל"ז, מאי 1977, הזדעזעה מדינת ישראל נוכח האסון האווירי הכבד ביותר בתולדות התעופה הישראלית עד אז: מסוק יסעור של חיל האוויר, ובו 54 לוחמים ואנשי צוות, התרסק במהלך אימון בבקעת-הירדן, מדרום לקיבוץ ייטב. איש לא ניצל מהתאונה הנוראה.

לימים הוקמה במקום ההתרסקות אנדרטה, המציינת את מקום האסון.